
 
07/05/20/11:18 

Π5/05/C:\Users\vpoulis\Desktop\dpp\1\Attachments\Σχ_1115_006ΕΝΗΜ_ΣΗΜ_ΑΝΑΚΛΗΣΗ_ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ_ΘΕΣΕΩΝ_ΔΝΤΩΝ.docx/ΠΒ 

  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
  ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 
  Β5(ΔΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 
  ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ-Ο 
  ΤΜΗΜΑ : 1ο 
  Τηλέφ.:210 7762520 
  FAX.:2107715288 
  Email:dppges@army.gr 
  Φ.471.35/8/631598 
  Σ. 1115 
  Αθήνα, 27 Απρ 20 
    

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΘΕΜΑ:    Ανάκληση Προκήρυξης Πλήρωσης Θέσεων Ευθύνης Επιπέδου Διεύ-

θυνσης του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας/Γενικό Επιτελείο Στρατού, κατ’ 
εφαρμογή των διατάξεων των άρθρων 84-86 του Υπαλληλικού Κώδικα 
(ν. 3528/2007) 

 
Ο 

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΥΠΕΘΑ 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις: 
  
 α. Των άρθρων 84-86 του ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστα- 

στασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» 
(26 Α΄). 
 

 β. Του  άρθρου   29  και  των  παρ. 1γ, 1δ και 4 του άρθρου  30  του  ν.  
4369/2016 «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολο-
γική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής 
προϊσταμένων (διαφάνεια-αξιοκρατία κα αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Διοί-
κησης) και άλλες διατάξεις» (33 Α΄).   
 

 γ. Του π.δ. 50/2001 «Καθορισμός των προσόντων διορισμού σε θέσεις  
φορέων του Δημοσίου Τομέα» (39 Α΄). 

   
 δ. Του άρθρου 5 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση θέσης  Γενικού Γραμματέα  

κα κατάργηση της θέσης Ειδικού Γραμματέα και Ειδικής Γραμματέα/Ενιαίου Διοι-
κητικού Τομέα στο Υπουργείο Εθνικής Άμυνας» (23 Α΄). 

   
2. Το  π.δ. 79/2018 «Οργανισμός Πολιτικού Προσωπικού  του Υπουργείου  

Εθνικής Άμυνας» (148 Α΄). 
 

3. Το  π.δ. 109/2019 «Σύσταση Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης Πολιτι- 
κού Προσωπικού στο Υπουργείο Εθνικής Άμυνας» (202 Α΄). 
 

4. Τη  Φ.470/43/48375/Σ.12570/5-8-2019 απόφαση του  Πρωθυπουργού  

ΑΔΑ: 65ΟΥ6-Ω8Π



 

 
07/05/20/11:18 Π5/05/ΤΜ.1ο/Φ.471.3/Σχ_1115_006ΕΝΗΜ_ΣΗΜ_ΑΝΑΚΛΗΣΗ_ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ_ΘΕΣΕΩΝ_ΔΝΤΩΝ.docx/ΠΒ 

 
 
 
 
  

./. 
και του Υπουργού Εθνικής Άμυνας «Διορισμός του Αντώνιου Οικονόμου ως μετα- 
κλητού Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» (ΥΟΔΔ 517). 

  
5. Τη Φ.010/2/54609/Σ.14394/30-8-2019 απόφαση του Υπουργού Eθνικής 

Άμυνας «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων Υπουργού Εθνικής Άμυνας στον Γενικό 
Γραμματέα του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» (3351 Β).  

  
6. Τη  Φ.471.35/13/617126/Σ.619/7-3-19/ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ/Β5  (ΔΠΠ)/ΥΔΝΣΗ  

 Προκήρυξη πλήρωσης θέσεων ευθύνης επιπέδου Διεύθυνσης-Υποδιεύθυνσης 
του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας/Γενικό Επιτελείο Στρατού, κατ’ εφαρμογή των 
διατάξεων των άρθρων 84-86 του Υπαλληλικού Κώδικα (ν. 3528/2007). 

  
7. Την εύρυθμη λειτουργία του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας     

 
 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
  Την  ανάκληση  της  αριθ.  Φ.471.35/13/617126/Σ.619/7-3-19/ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ/   

 Β5 (ΔΠΠ)/ΥΔΝΣΗ ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚΟΥ/1ο  (ΑΔΑ 69Ε16-ΦΒΡ) προκήρυξης πλήρωσης 
θέσεων ευθύνης επιπέδου Διεύθυνσης-Υποδιεύθυνσης του Υπουργείου Εθνικής 
Άμυνας/Γενικό Επιτελείο Στρατού, κατ’ εφαρμογή των διατάξεων των άρθρων 84-
86 του Υπαλληλικού Κώδικα (ν. 3528/2007), όπως ισχύει, λόγω επικείμενης τρο-
ποποίησης του π.δ. 79/2018 «Οργανισμός Πολιτικού Προσωπικού του Υπουργεί-
ου Εθνικής ΄Αμυνας» (148 Α΄).  

  
 
 ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΥΠΕΘΑ 
Ακριβές Αντίγραφο Αντώνιος Π. Οικονόμου 
  
  
  
Ευμορφία Παναγοδήμου  
Μ.Υ ΔΕ/Α΄  
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 65ΟΥ6-Ω8Π


		2020-05-07T11:26:17+0300
	Athens




